2

Алтайский край
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Рубцовск
658200 г. Рубцовск, пр. Ленина, 130., каб. 25. Тел 4-24-91
РЕШЕНИЕ

	02 августа 2017 г.

	№ 48/170

	О регистрации  муниципального списка кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, выдвинутого Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края

    Проверив соответствие порядка выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее Кодекс) и  необходимые для регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с пунктом 1, подпунктом 3) пункта 5 статьи 162 Кодекса избирательная комиссия муниципального образования город Рубцовск
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  седьмого созыва, выдвинутый Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края в количестве 31 человека 02 августа 2017 года в 16 час 13 мин. на основании решения о выдвижении муниципального списка кандидатов, принятого Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края, на которую распространяется действие пункта 3 статьи 35.1 Федерального закона.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края сведениями о них в газете «Местное время» с соблюдением требований  пункта 2 статьи 30 Федерального закона.
(
	Председатель

	И.З. Маматова

	Секретарь

	Н.Н. Романова